
České dráhy, a.s.                                                                                   
Obchodně provozní ředitelství v Brně

č.j.: Ř – 1840/2003

SROV    A 

Výluky typu B, E, F

                                               

SEŠIT  1
Nezamyslice (mimo) - Brno hl. n.

Brno hlavní n. - Odb. Brno-Černovice

Holubice – Blažovice

                                                                                  Platí od 14. prosince 2003

                                                              Výlukové akce trvalé platnosti



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      2

O B S A H

Úvodní ustanovení.......................  6 

Výluky typu B  - stanice a přilehlý mezistaniční úsek (jen vypnutí TV)

Číslo výluky vyloučený úsek strana
Nezamyslice kol. 1, 331 B 100
Nezamyslice – Ivanovice n. H. 

7

Ivanovice na Hané31 B 101
Nezamyslice – Ivanovice n. H.

7

Ivanovice na Hané31 B 102
Nezamyslice - Ivanovice Hané

8

Ivanovice na Hané31 B 103
Ivanovice na Hané - Vyškov na Moravě

8

Vyškov na Moravě31 B 104
Ivanovice na Hané - Vyškov na Moravě

9

Vyškov na Moravě31 B 105
Vyškov na Moravě - Luleč

9

Luleč31 B 106
Vyškov na Moravě - Luleč

10

Luleč31 B 107
Luleč - Komořany u Vyškova

10

Komořany u Vyškova31 B 108
Luleč - Komořany u Vyškova 

11

Komořany u Vyškova31 B 109
Komořany u Vyškova - Rousínov

11

Rousínov31 B 110
Komořany u Vyškova - Rousínov

12

Rousínov31 B 111
Rousínov - Holubice

12

Holubice31 B 112
Rousínov - Holubice

13

Holubice31 B 113
Holubice - Křenovice h.n., Holubice - Blažovice

13

Holubice31 B 114
Holubice - Křenovice h.n.

14

Holubice31 B 115
Holubice - Křenovice h.n. km 25,760

14

Křenovice horní nádraží31 B 116
Holubice - Křenovice h.n.

15

Křenovice horní nádraží31 B 117
Holubice km 25,760 - Křenovice h.n.

15

Křenovice horní nádraží31 B 118
Křenovice h.n. – Sokolnice-Telnice

16

Sokolnice31 B 119
Křenovice h.n. – Sokolnice-Telnice

16

Sokolnice-Telnice31 B 120
Sokolnice-Telnice - Chrlice

17

Chrlice31 B 121
Sokolnice-Telnice - Chrlice

17

31 B 122 Chrlice 17



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      3

Chrlice - Brno hl.n. km 2,00
Chrlice31 B 123
Chrlice - Brno hl.n.

18

Brno hl.n. kol. 2a31 B 124
Chrlice - Brno hl.n.

18

Brno hl.n. kol. 2a31 B 125
Chrlice km 2,0 - Brno hl.n.

18

Brno hl.n. kol. 2a31 B 126
Chrlice ÚO 403 - Brno hl.n.

18

Ivanovice na Hané kolej 1, 2, 431 B 127
Nezamyslice - Ivanovice na Hané

19

Ivanovice na Hané kolej 1, 2, 431 B 128
Nezamyslice - Ivanovice na Hané

19

Ivanovice na Hané kolej 1, 2, 431 B 129
Ivanovice na Hané - Vyškov na Moravě

19

Vyškov na Moravě kolej 1, 331 B 130
Ivanovice na Hané - Vyškov na Moravě

20

Vyškov na Moravě kolej 1, 3 31 B 131
Vyškov na Moravě - Luleč

20

Luleč kolej 1, 331 B 132
Vyškov na Moravě - Luleč

20

Luleč kolej 1, 331 B 133
Luleč - Komořany u Vyškova

21

Komořany u Vyškova kolej 1, 331 B 134
Luleč - Komořany u Vyškova

21

Komořany u Vyškova kolej 1, 331 B 135
Komořany u Vyškova - Rousínov

22

Rousínov kolej 1, 231 B 136
Komořany u Vyškova - Rousínov

22

Rousínov kolej 1, 231 B 137
Rousínov - Holubice

23

Holubice kolej 1, 3, 531 B 138
Rousínov - Holubice

23

Holubice kolej 1, 3, 531 B 139
Holubice - Křenovice h.n.

23

Holubice kolej 1, 3, 531 B 140
Holubice spín. stanice - Křenovice h.n.

24

Křenovice horní nádraží kolej 1, 231 B 141
Holubice - Křenovice h.n.

24

Křenovice horní nádraží kolej 1, 231 B 142
Holubice spín. stanice - Křenovice h.n.

24

Křenovice horní nádraží kolej 1, 231 B 143
Křenovice h.n. – Sokolnice-Telnice

25

Sokolnice-Telnice kolej 1, 231 B 144
Křenovice h.n. – Sokolnice-Telnice

25

Sokolnice-Telnice kolej 1, 231 B 145
Sokolnice-Telnice - Chrlice

26

Chrlice kolej 1, 331 B 146
Sokolnice-Telnice - Chrlice

26

Chrlice kolej 1, 331 B 147
Chrlice - Brno hl.n. po ÚO 403

26

Chrlice kolej 1, 331 B 148
Chrlice - Brno hl.n. km 2,00

27



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      4

Holubice31 B 149
Holubice - Blažovice

27

Výluky typu E  - vypnutí napětí TV celé železniční stanice
    

Číslo výluky vyloučený úsek strana
31 E 100 Ivanovice na Hané 28
31 E 101 Ivanovice na Hané 28
31 E 102 Vyškov na Moravě 28
31 E 103 Vyškov na Moravě 29
31 E 104 Luleč 29
31 E 105 Luleč 29
31 E 106 Komořany u Vyškova 29
31 E 107 Komořany u Vyškova 30
31 E 108 Rousínov 30
31 E 109 Rousínov 30
31 E 110 Holubice 31
31 E 111 Holubice 31
31 E 112 Křenovice h.n. 31
31 E 113 Křenovice h.n. 32
31 E 114 Sokolnice-Telnice 32
31 E 115 Sokolnice-Telnice 32
31 E 116 Chrlice 33
31 E 117 Chrlice 33

Výluky typu F  - vypnutí napětí TV liché nebo sudé skupiny kolejí, popř. jen 
některé  koleje proudové sekce

    

Číslo výluky vyloučený úsek strana
31 F 100 Ivanovice na Hané kol. 1, 2, 4 34
31 F 101 Ivanovice na Hané kol. 3, 5 34
31 F 102 neobsazeno
31 F 103 Vyškov na Moravě kol. 1, 3, 5 35
31 F 104 Vyškov na Moravě kol. 1, 3 35
31 F 105 Vyškov na Moravě kol. 5 35
31 F 106 Vyškov na Moravě kol. 2, 4, 6, 8, 10, 2a 35
31 F 107 Vyškov na Moravě kol. 8, 10, od UD 3 po UD 4, 5 35
31 F 108 Luleč kol. 1, 2, 3 36
31 F 109 neobsazeno
31 F 110 Luleč kol. 5 36
31 F 111 Komořany u Vyškova kol. 1,3 36
31 F 112 neobsazeno
31 F 113 Komořany u Vyškova  kol. kusá a vlečka 36
31 F 114 Rousínov  kol. 1, 2 37
31 F 115 Rousínov kol. 3,5,7 37
31 F 116 neobsazeno
31 F 117 Holubice kol. 1, 3, 5 37
31 F 118 Holubice kol. 2, 4, 6, 6b 37
31 F 119 neobsazeno
31 F 120 Křenovice h.n. kol. 1, 2, 3 38



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      5

31 F 121 Křenovice h.n. kol. 1, 2, 4, 6 38
31 F 122 neobsazeno
31 F 123 Křenovice h.n. kol. 3 38
31 F 124 Sokolnice-Telnice kol. 1, 2, 4 39
31 F 125 Sokolnice-Telnice kol. 3, 5, 7 39
31 F 126 Sokolnice-Telnice kol. 3 39
31 F 127 Sokolnice-Telnice kol. 4 39
31 F 128 Sokolnice-Telnice kol. 5, 7 39
31 F 129 Chrlice kol. 1, 3 40
31 F 130 Chrlice kol. 6, 8 40
31 F 131 Chrlice kol. 2, 4, 6, 8, 4a, 4b, 8a 40



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      6

           SROV A – výluky typu B, E, F je zpracován jako rozkaz trvalé platnosti.
Obsahuje pro jednotlivé akce:    - číslo výlukové akce,
                                                   - místo konání výluky,
                                                   - ŽST určenou k zahájení, přerušení a ukončení výluky
                                                   - dopravní opatření
                                                   - zpravování doprovodu vlaku.      
Začátky a konce výlukových akcí jsou stanovovány operativně dle provozních potřeb na týdenních 
výlukových poradách OPŘ Brno a následně jsou zapracovány ve schváleném týdenním plánu.           

SROV A – výluky typu B, E, F učiňte součástí odevzdávky služby výpravčích. 

           Po obdržení sešitu SROV A – výluky typu B, E, F provedou přednostové ŽST jeho věcnou 
kontrolu pro přilehlé mezistaniční úseky. Příjem sešitu SROV A – výluky typu B, E, F potvrdí 
přednostové výkonných jednotek ihned na tel. záznamník číslo 960/4956, případně elektronickou 
poštou na adresu: holesinska@opr.bno.cd.cz .

                                                                                                     Ředitel
                                                                            Obchodně provozního ředitelství v Brně
                                                                                          v.z. Ing. Surý Pavel

Opravy a změny

OpravilČíslo změny Účinnost od
dne podpis

Poznámka



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      7

Výluky typu B - stanice a přilehlý traťový úsek (jen vypnutí TV)

1 Číslo výluky 31 B 100
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Nezamyslice kol. 1, 3.

3
Odpojí se napětí TV v traťovém 
úseku

Nezamyslice - Ivanovice na Hané, stejnosměrná trakce 3 
kV po neutrální pole, od km 61,587do km 60,668

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Nezamyslice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Nezamyslice a Ivanovice na Hané přepravte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží 
nezávislé trakce. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Ostrava - provozní jednotka Přerov.  

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Přerov /Olomouc/ - Brno:
„V Nezamyslicích při vjezdu, jízdě po kolejích jedna a tři a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek  se 
staženými sběrači, při jízdě z Nezamyslic do Ivanovic na Hané projeďte celý mezistaniční úsek se 
staženými sběrači.“

Směr Brno – Přerov/Olomouc/
„Při jízdě z Ivanovic na Hané do Nezamyslic projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači, 
v Nezamyslicích při vjezdu, jízdě po kolejích jedna a tři a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 101
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Ivanovice na Hané

3
Odpojí se napětí TV v traťovém 
useku

Nezamyslice – Ivanovice na Hané, traťová kolej,
 od km 61,587 do km 55,824

4
Stanice určená k zahájení,
Přerušení a ukončení výluky Ivanovice na Hané

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Nezamyslice a Vyškov n.M. veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé 
trakce, kterou dodá DKV Ostrava - provozní jednotka Přerov.  

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Brno-Přerov /Olomouc/ :
„V Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek  se 
staženými sběrači, při jízdě z Ivanovic na Hané do Nezamyslic projeďte celý mezistaniční úsek  se 
staženými sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/-Brno:
„Při jízdě z Nezamyslic do Ivanovic na Hané projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      8

1 Číslo výluky 31 B 102
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Ivanovice na Hané

3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku
Nezamyslice - Ivanovice na Hané, střídavá trakce 25 kV, 
50 Hz po neutrální pole, od km 60,510do km 55,824

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Ivanovice na Hané

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Nezamyslice a Vyškov n.M. veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé 
trakce, kterou dodá DKV Ostrava - provozní jednotka Přerov.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Brno-Přerov /Olomouc/ :
„V Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě z Ivanovic na Hané do Nezamyslic projeďte celý mezistaniční úsek  se 
staženými sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/-Brno:
„Při jízdě z Nezamyslic do Ivanovic na Hané projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 103
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Ivanovice na Hané
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Ivanovice na Hané - Vyškov na Moravě

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Ivanovice na Hané

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Nezamyslice a Vyškov na Moravě veďte vlaky E  trakce v obou směrech s přípřeží 
nezávislé trakce, kterou dodá DKV Ostrava - provozní jednotka Přerov.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Přerov /Olomouc/ - Brno:
„V Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek  se 
staženými sběrači, při jízdě z Ivanovic na Hané do Vyškova na Moravě projeďte celý mezistaniční úsek se 
staženými sběrači.“

Směr Brno – Přerov/Olomouc/
„Při jízdě z Vyškova na Moravě do Ivanovic na Hané projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      9

1 Číslo výluky 31 B 104
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Vyškov na Moravě
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Ivanovice na Hané - Vyškov na Moravě

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Vyškov na Moravě

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce vjedou do Vyškova na Moravě ze směru od Lulče se staženým sběračem, vlaky odjíždějící 
do Lulče vysuňte lokomotivou nezávislé trakce, mezi stanicemi Vyškov na Moravě a  Ivanovice na Hané 
veďte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. 
Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Brno-Přerov /Olomouc/ :
„Ve Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek  se 
staženými sběrači, při jízdě z Vyškova na Moravě do Ivanovic na Hané projeďte celý mezistaniční úsek se 
staženými sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/-Brno:
„Při jízdě z  Ivanovic na Hané  do Vyškova na Moravě projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači, ve Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 105
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Vyškov na Moravě
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Vyškov na Moravě – Luleč

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Vyškov na Moravě

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce vjedou do Vyškova na Moravě ze směru od Ivanovic na Hané se staženým sběračem, vlaky 
odjíždějící do Ivanovic na Hané vysuňte lokomotivou nezávislé trakce, mezi stanicemi Vyškov na Moravě a 
Luleč veďte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. 

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Přerov /Olomouc/ -Brno:
„Ve Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě z Vyškova na Moravě do Lulče projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými 
sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě z  Lulče  do Vyškova na Moravě projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, ve 
Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      10

1 Číslo výluky 31 B 106
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Luleč
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Vyškov na Moravě – Luleč

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Luleč

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Vyškov n.M. a Komořany u Vyškova veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží 
nezávislé trakce, kterou dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Brno- Přerov /Olomouc/ :
„V Lulči při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači, 
při jízdě z Lulče do Vyškova na Moravě projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“

Směr  Přerov/Olomouc/ - Brno:
„Při jízdě Vyškova na Moravě do Lulče projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Lulči  při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 107
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Luleč
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Luleč – Komořany u Vyškova

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Luleč

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Vyškov n.M. a Komořany u Vyškova veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží 
nezávislé trakce, kterou dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov /Olomouc/ -Brno:
„V Lulči při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači, 
při jízdě z Lulče do Komořan u Vyškova projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě z Komořan u Vyškova do Lulče projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Lulči  při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      11

1 Číslo výluky 31 B 108
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Komořany u Vyškova
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Luleč – Komořany u Vyškova

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Komořany u Vyškova

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Luleč a Rousínov veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.  

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/ :
„V Komořanech u Vyškova  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě z Komořan u Vyškova do Lulče projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými 
sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/ - Brno:
„Při jízdě z Lulče do Komořan u Vyškova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Komořanech u Vyškova  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 109
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Komořany u Vyškova
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Komořany u Vyškova – Rousínov

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Komořany u Vyškova

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Luleč a Rousínov veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé trakce, kterou 
dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:
Směr  Přerov /Olomouc/ -Brno:
„V Komořanech u Vyškova při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě z  Komořan u Vyškova do Rusínova  projeďte celý mezistaniční úsek  se 
staženými sběrači.“

Směr Brno-Přerov/Olomouc/ :
„Při jízdě z Rousínova  do Komořan u Vyškova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Komořanech u Vyškova při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      12

1 Číslo výluky 31 B 110
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Rousínov
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Komořany u Vyškova – Rousínov

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Rousínov

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Komořany u Vyškova a Holubice veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé 
trakce, kterou dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/ :
„V Rousínově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z Rusínova do Komořan u Vyškova projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými 
sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/ -Brno:
„Při jízdě z Komořan u Vyškova do Rousínova projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači, 
v Rousínově při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 111
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Rousínov
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Rousínov – Holubice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Rousínov

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Komořany u Vyškova a Holubice veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé 
trakce, kterou dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov /Olomouc/ -Brno:
„V Rousínově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z Rousínova do Holubic projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“

Směr Brno-Přerov/Olomouc/ :
„Při jízdě z Holubic do Rousínova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Rousínově  při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      13

1 Číslo výluky 31 B 112
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Holubice
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Rousínov – Holubice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Holubice

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce vjedou do Holubic ze směru od Křenovic h.n. a Blažovic se staženým sběračem, vlaky 
odjíždějící do Křenovic h.n. a Blažovic vysuňte lokomotivou nezávislé trakce, mezi stanicemi Holubice a 
Rousínov přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/ :
„V Holubicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z Holubic do Rousínova projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/-Brno :
„Při jízdě z  Rousínova do Holubic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Holubicích při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 113
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Holubice

3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku
Holubice - Křenovice h.n.       
Holubice – Blažovice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Holubice

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce vjedou ze směru od Rousínova do Holubic se staženým sběračem, vlaky odjíždějící do 
Rousínova vysuňte lokomotivou nezávislé trakce, mezi stanicemi Holubice - Křenovice a Holubice –
Blažovice přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov /Olomouc/ -Brno:
„V Holubicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z Holubic do Křenovic horního nádraží a do Blažovic projeďte celý mezistaniční úsek se 
staženými sběrači.“

Směr Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě z Křenovic horního nádraží a z Blažovic do Holubic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači, v Holubicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      14

1 Číslo výluky 31 B 114
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Holubice
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Holubice – Křenovice hor.n.

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Holubice

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce vjedou do Holubic ze směru od Rousínova se staženým sběračem, vlaky odjíždějící do 
Rousínova vysuňte lokomotivou nezávislé trakce, vlaky ze směru od Rousínova do Blažovic a opačně 
vjedou do stanice Holubice se staženým sběračem, zastaví a budou vysunuty lok. nezávislé trakce. Mezi 
stanicemi Holubice a Křenovice hor.n. veďte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. nezávislé 
trakce dodá DKV Brno

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov /Olomouc/-Brno :
„V Holubicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z  Holubic do Křenovic horního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými 
sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě z  Křenovic horního nádraží do Holubic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Holubicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 115
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Holubice
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Holubice - Křenovice hor.n. km 25,760

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Holubice

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce vjedou ze směru od Rousínova do Holubic se staženým sběračem, vlaky odjíždějící do 
Rousínova vysuňte lokomotivou nezávislé trakce, vlaky ze směru od Rousínova do Blažovic a opačně 
vjedou do stanice Holubice se staženým sběračem, zastaví a budou vysunuty lok. nezávislé trakce. Mezi 
stanicemi Holubice a Křenovice hor.n. veďte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. nezávislé 
trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov /Olomouc/-Brno :
„V Holubicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z  Holubic do Křenovic horního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě z  Křenovic horního nádraží do Holubic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Holubicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      15

1 Číslo výluky 31 B 116
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Křenovice hor.n.
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Holubice - Křenovice hor.n.

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Křenovice hor.n.

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Holubice a Sokolnice veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/:
„V Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači, při jízdě z  Křenovic horního nádraží do Holubic projeďte celý mezistaniční úsek se 
staženými sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/-Brno:
„Při jízdě z  Holubic do Křenovic horního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 117
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Křenovice hor.n.
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Holubice km 25.760 - Křenovice hor.n.

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Křenovice hor.n.

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Holubice a Sokolnice veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/:
„V Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači, při jízdě z  Křenovic horního nádraží do Holubic projeďte celý mezistaniční úsek  se 
staženými sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/-Brno:
„Při jízdě z  Holubic do Křenovic horního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Holubicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      16

1 Číslo výluky 31 B 118
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Křenovice hor.n.
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Křenovice hor.n. – Sokolnice-Telnice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Křenovice hor.n.

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Holubice a Sokolnice-Telnice veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé 
trakce. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov /Olomouc/-Brno:
„V Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači, při jízdě z Křenovic horního nádraží do Sokolnice-Telnice projeďte celý mezistaniční 
úsek se staženými sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě ze Sokolnic-Telnic  do  Křenovic horního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači, v Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 119
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Sokolnice-Telnice
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Křenovice hor.n. – Sokolnice-Telnice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Sokolnice-Telnice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Křenovice hor.n. a Chrlice veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé trakce. 
Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
V Sokolnicích-Telnicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě ze Sokolnic-Telnic do Křenovic horního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek  
se staženými sběrači.“

Směr  Přerov/Olomouc/-Brno:
„Při jízdě z Křenovic horního nádraží do Sokolnic-Telnic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači, v Sokolnicích-Telnicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      17

1 Číslo výluky 31 B 120
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Sokolnice-Telnice
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Sokolnice-Telnice – Chrlice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Sokolnice-Telnice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Křenovice hor.n. a Chrlice veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé trakce. 
Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov/Olomouc/-Brno:
V Sokolnicích-Telnicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě ze Sokolnic-Telnic do Chrlic  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě  Chrlic do Sokolnic-Telnic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Sokolnicích-
Telnicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 121
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Chrlice
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Sokolnice-Telnice – Chrlice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Chrlice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Sokolnice-Telnice a Brno hl.n. veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé 
trakce. Lok. nezávislé dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
V Chrlicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z Chrlic do Sokolnic-Telnic projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“

Směr  Přerov/Olomouc/-Brno:
„Při jízdě ze Sokolnic-Telnic do Chrlic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Chrlicích při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 122
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Chrlice
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Chrlice - Brno hl.n. km 2,00

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Chrlice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Sokolnice-Telnice a Brno hl.n. veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé 
trakce. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov/Olomouc/-Brno:
V Chrlicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z Chrlic do Brna hlavního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      18

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě z  Brna hlavního nádraží do Chrlic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Chrlicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 123
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Chrlice
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Chrlice – Brno hl. n.

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Chrlice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Sokolnice-Telnice a Brno hl.n. veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé 
trakce. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov/Olomouc/-Brno:
V Chrlicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z Chrlic do Brna hlavního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě z  Brna hlavního nádraží do Chrlic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Chrlicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 124
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Brno hl.n. kol. 2a
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Chrlice – Brno hl.n.

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Brno hl.n.

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce mezi stanicemi Brno hl.n. a Brno-H. Heršpice  v obou směrech pojedou pouze po první 
traťové koleji. Mezi stanicemi Chrlice a Brno hl.n. veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé
trakce. Lok. nezávislé  trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
V Brně hlavním nádraží při vjezdu, jízdě po koleji 2a. a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě z  Brna hlavního nádraží do Chrlic projeďte celý mezistaniční úsek  se 
staženými sběrači.“

Směr  Přerov/Olomouc/- Brno:
„Při jízdě z  Chrlic do Brna hlavního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Brně 
hlavním nádraží při vjezdu, jízdě po koleji 2a. a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 

1 Číslo výluky 31 B 125
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Brno hl.n. kol. 2a
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Chrlice km 2,0 - Brno hl.n.

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Brno hl.n.

Dopravní opatření a zpravování:

Jako při výluce 31 B 124.

1 Číslo výluky 31 B 126



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      19

2 Odpojí se napětí TV ve stanici Brno hl.n. kol. 2a
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Chrlice ÚO 403 - Brno hl.n.

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Brno hl.n.

Dopravní opatření a zpravování:

Jako při výluce 31 B 124.

1 Číslo výluky 31 B 127
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Ivanovice na Hané kolej 1,2,4

3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku
Nezamyslice - Ivanovice na Hané, traťová kolej,
od km 61,587 do km 55,824

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Ivanovice na Hané

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Ivanovice na Hané a Nezamyslice přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Ostrava - provozní jednotka Přerov.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Brno-Přerov /Olomouc/ :
„V Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po 1.,2. a 4. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě z Ivanovic na Hané do Nezamyslic projeďte celý mezistaniční úsek  se 
staženými sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/-Brno:
„Při jízdě z Nezamyslic do Ivanovic na Hané projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po 1., 2. a 4. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 128
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Ivanovice na Hané kolej 1, 2, 4

3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku
Nezamyslice - Ivanovice na Hané, střídavá trakce 25 kV, 
50 Hz po neutrální pole, od km 60,510 do km 55,824

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Ivanovice na Hané

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Ivanovice na Hané a Nezamyslice přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Ostrava - provozní jednotka Přerov.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Viz jako A 31B127.

1 Číslo výluky 31 B 129
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Ivanovice na Hané kolej 1, 2, 4
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Ivanovice na Hané - Vyškov na Moravě

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Ivanovice na Hané

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Ivanovice na Hané a Vyškov na Moravě přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé 
trakce. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Přerov /Olomouc/ -Brno:
„V Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po 1.,2. a 4. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě z Ivanovic na Hané do Vyškova na Moravě projeďte celý mezistaniční úsek  se 
staženými sběrači.“

Směr Brno - Přerov/Olomouc/:



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      20

„Při jízdě z Vyškova na Moravě do Ivanovic na Hané projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po  1., 2. a 4. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 130
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Vyškov na Moravě kolej 1, 3
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Ivanovice na Hané – Vyškov na Moravě

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Vyškov na Moravě

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Vyškov na Moravě a Ivanovice na Hané přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé 
trakce. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/:
„Ve Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě z Vyškova na Moravě do Ivanovic na Hané projeďte celý mezistaniční úsek  se 
staženými sběrači.“

Směr  Přerov/Olomouc/- Brno:
„Při jízdě z Ivanovic na Hané do Vyškova na Moravě projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
ve Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po  1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 131
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Vyškov na Moravě kolej 1, 3
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Vyškov na Moravě – Luleč

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Vyškov na Moravě

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Vyškov na Moravě a Luleč přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Přerov /Olomouc/-Brno:
„Ve Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě z  Vyškova na Moravě do Lulče projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě z Lulče do Vyškova na Moravě projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, ve Vyškově 
na Moravě při vjezdu, jízdě po  1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 132
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Luleč kolej 1,3
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Vyškov na Moravě – Luleč

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Luleč

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Vyškov n.M. a Komořany u Vyškova veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží 



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      21

nezávislé trakce, kterou dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/:
„V Lulči při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači, při 
jízdě z Lulče do Vyškova na Moravě projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“

Směr  Přerov/Olomouc/- Brno:
„Při jízdě z Vyškova na Moravě do Lulče projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Lulči při 
vjezdu, jízdě po  1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 133
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Luleč kolej 1, 3
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Luleč – Komořany u Vyškova

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Luleč

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Vyškov n.M. a Komořany u Vyškova veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží 
nezávislé trakce, kterou dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov /Olomouc/- Brno:
„V Lulči při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači, při 
jízdě z Lulče do Komořan u Vyškova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě z Komořan u Vyškova do Lulče projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Lulči při 
vjezdu, jízdě po  1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 134
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Komořany u Vyškova kolej 1, 3
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Luleč – Komořany u Vyškova

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Komořany u Vyškova

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Luleč a Rousínov veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.  

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/:
„V Komořanech u Vyškova při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě z Komořan u Vyškova do Lulče projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými 
sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/-Brno:
„Při jízdě z Lulče do Komořan u Vyškova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Komořanech u Vyškova při vjezdu, jízdě po  1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      22

1 Číslo výluky 31 B 135
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Komořany u Vyškova kolej 1,3
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Komořany u Vyškova – Rousínov

4
Stanice určená k zahájení,
Přerušen1í a ukončení výluky Komořany u Vyškova

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Luleč a Rousínov veďte vlaky E trakce v obou směrech s přípřeží nezávislé trakce, kterou 
dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov /Olomouc/- Brno:
„V Komořanech u Vyškova při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě z Komořan u Vyškova  do Rusínova  projeďte celý mezistaniční úsek  se 
staženými sběrači.“

Směr Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě z Rusínova do Komořan u Vyškova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Komořanech u Vyškova  při vjezdu, jízdě po  1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 136
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Rousínov kolej 1, 2
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Komořany u Vyškova - Rousínov

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Rousínov

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Rousínov a Komořany u Vyškova přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/:
„V Rousínově při vjezdu, jízdě po 1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z Rousínova do Komořan u Vyškova projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými 
sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/-Brno:
„Při jízdě z Komořan u Vyškova do Rousínova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Rousínově při vjezdu, jízdě po 1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      23

1 Číslo výluky 31 B 137
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Rousínov kolej 1,2
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Rousínov – Holubice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Rousínov

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Rousínov a Holubice přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. nezávislé 
trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:
Směr  Přerov /Olomouc/-Brno:
„V Rousínově při vjezdu, jízdě po 1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z Rousínova do Holubic projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě z Holubic do Rousínova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Rousínově při 
vjezdu, jízdě po 1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 138
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Holubice kolej 1, 3, 5
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Rousínov – Holubice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Holubice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Rousínov a Holubice přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. nezávislé 
trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/:
„V Holubicích při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z Holubic do Rousínova  projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/-Brno:
„Při jízdě z Rousínova do Holubic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Holubicích  při 
vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 139
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Holubice kolej 1, 3, 5
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Holubice - Křenovice hor.n.

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Holubice

Dopravní opatření:



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      24

Mezi stanicemi Holubice a Křenovice h.n. přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov /Olomouc/-Brno:
„V Holubicích při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z Holubic do Křenovic horního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými 
sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„Při jízdě z Křenovic horního nádraží do Holubic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Holubicích při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 140
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Holubice kolej 1, 3, 5
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Holubice spín. stanice – Křenovice hor. n.

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Holubice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Holubice a Křenovice h.n. přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Viz A 31B139

1 Číslo výluky 31 B 141
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Křenovice hor.n. kolej 1, 2
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Holubice - Křenovice hor.n.

4
Stanice určená k zahájení,
Přerušení a ukončení výluky Křenovice hor.n.

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Holubice a Křenovice h.n. přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/:
„V Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po 1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě z Křenovic horního nádraží do Holubic projeďte celý mezistaniční úsek  se 
staženými sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/-Brno:
„Při jízdě z Holubic do Křenovic horního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po 1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 142
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Křenovice hor.n. kolej 1, 2
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Holubice spín. stanice – Křenovice hor.n.

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Křenovice hor.n.

Dopravní opatření:



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      25

Mezi stanicemi Holubice a Křenovice h.n. přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Viz A 31B141.

1 Číslo výluky 31 B 143
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Křenovice hor.n. kolej 1,2
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Křenovice hor.n. – Sokolnice-Telnice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Křenovice hor.n.

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Sokolnice-Telnice a Křenovice h.n. přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/:
„Při jízdě ze Sokolnic-Telnic do Křenovic horního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači, v Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po 1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači.“

Směr Přerov/Olomouc/-Brno:
„ V Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po  1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači, z Křenovic horního nádraží do Sokolnic-Telnic projeďte celý mezistaniční úsek se 
staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 144
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Sokolnice-Telnice kolej 1, 2
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Křenovice hor.n. – Sokolnice-Telnice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Sokolnice-Telnice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Sokolnice-Telnice a Křenovice h.n. přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov /Olomouc/ - Brno:
„Při jízdě z Křenovic horního nádraží do Sokolnic-Telnic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači, v Sokolnicích-Telnicích při vjezdu, jízdě po  1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači.“

Směr Brno- Přerov/Olomouc/:
„V Sokolnicích-Telnicích při vjezdu, jízdě po  1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě ze Sokolnic-Telnic do Křenovic horního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek 



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      26

se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 145
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Sokolnice-Telnice kolej 1, 2
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Sokolnice-Telnice – Chrlice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Sokolnice-Telnice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Sokolnice-Telnice a Chrlice přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/ :
„Při jízdě z Chrlic do Sokolnic-Telnic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Sokolnicích-
Telnicích při vjezdu, jízdě po  1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“

Směr  Přerov/Olomouc/.Brno:
„ V Sokolnicích-Telnicích při vjezdu, jízdě po  1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači, při jízdě ze Sokolnic-Telnic do Chrlic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 146
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Chrlice kolej 1, 3
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Sokolnice-Telnice – Chrlice

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Chrlice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Chrlice a Sokolnice-Telnice přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. 
nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov /Olomouc/ - Brno:
„Při jízdě ze Sokolnic-Telnic do Chrlic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Chrlicích  při 
vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:
„V Chrlicích při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači, 
při jízdě z Chrlic do Sokolnic-Telnic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 147



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      27

2 Odpojí se napětí TV ve stanici Chrlice kolej 1, 3
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Chrlice - Brno hl.n. po ÚO 403

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Chrlice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Chrlice a Brno hl.n. přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. nezávislé 
trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Brno-Přerov /Olomouc/:
„Při jízdě z Brna hlavního nádraží do Chrlic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, 
v Chrlicích  při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“

„Směr  Přerov/Olomouc/-Brno:
„ V Chrlicích při vjezdu, jízdě po  1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači, při jízdě z Chrlic do Brna hlavního nádraží projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“

1 Číslo výluky 31 B 148
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Chrlice kolej 1, 3
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Chrlice - Brno hl.n. km 2,00

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Chrlice

Dopravní opatření:
Mezi stanicemi Chrlice a Brno hl.n. přepravte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Lok. nezávislé 
trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Viz A 31B147

1 Číslo výluky 31 B 149
2 Odpojí se napětí TV ve stanici Holubice
3 Odpojí se napětí TV v traťovém úseku Holubice – Blažovice

4
Stanice určená k zahájení,
Přerušení a ukončení výluky Holubice

Dopravní opatření:
Projíždějící vlaky E trakce ve směru Rousínov – Holubice  - Křenovice a opačně projedou po přímé staniční 
koleji se staženým sběračem, zastavující vlaky vjíždějí do Holubic se staženým sběračem, odjíždějící vlaky 
budou z Holubic vysunuty lokomotivou nezávislé trakce za el. dělení pod trolej s napětím. Vlaky E trakce ve 
směru Rousínov - Holubice - Blažovice a opačně vjedou ze směru od Rousínova do Holubic se staženým 
sběračem, vlaky odjíždějící do Rousínova vysuňte lok. nezávislé trakce, mezi stanicemi Holubice -
Blažovice veďte vlaky E trakce s přípřeží nezávislé trakce. Ev. vlaky os dopravy veďte s přípřeží nezávislé 
trakce odchylně mezi stanicemi Rousínov - Blažovice.
Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov /Olomouc/-Brno a opačně:
„V Holubicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek  se staženými 
sběrači.“

Směr  Brno-Přerov/Olomouc/:  /přes Blažovice
„Při jízdě z Blažovic do Holubic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači, v Holubicích při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“

Směr  Přerov/Olomouc/- Brno:  /přes Blažovice
„ V Holubicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      28

sběrači, při jízdě z Holubic do Blažovic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. “

Výluky typu E - vypnutí napětí TV celé železniční stanice

1 Číslo výluky 31 E 100

2 Místo konání výluky Ivanovice na Hané
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Ivanovice na Hané

Dopravní opatření:
Projíždějící vlaky E trakce v obou směrech projedou po přímé staniční koleji se staženým sběračem. 
Zastavující vlaky obou směrů vjíždějí do stanice se staženým sběračem. Odjíždějící vlaky budou z Ivanovic 
na Hané vysunuty lokomotivou nezávislé trakce za el. dělení pod trolej s napětím. Lv nezávislé trakce dodá 
DKV Ostrava p.j. Přerov.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 101
2 Místo konání výluky Ivanovice na Hané
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech staničních kolejí a obcházecí vedení

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Ivanovice na Hané

Dopravní opatření:
Jako při akci 31 E 105.

Zpravování doprovodu vlaku:
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      29

1 Číslo výluky 31 E 102
2 Místo konání výluky Vyškov na Moravě
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Vyškov na Moravě

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce v obou směrech vjedou do stanice se staženým sběračem a zastaví. Odjíždějící vlaky budou 
z Vyškova na Moravě vysunuty lokomotivou nezávislé trakce za el. dělení pod trolej s napětím.
Lv nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„Ve Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 103
2 Místo konání výluky Vyškov na Moravě
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech staničních kolejí a obcházecí vedení

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Vyškov na Moravě

Dopravní opatření:
Jako při akci 31 E 106

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„Ve Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 104
2 Místo konání výluky Luleč
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Luleč

Dopravní opatření:
Projíždějící vlaky E trakce v obou směrech projedou po přímé staniční koleji se staženým sběračem. 
Zastavující vlaky obou směrů vjíždějí do stanice se staženým sběračem. Odjíždějící vlaky budou z Lulče 
vysunuty lokomotivou nezávislé trakce za el. dělení pod trolej s napětím.
Lv nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Lulči při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 105
2 Místo konání výluky Luleč
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech staničních kolejí a obcházecí vedení

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Luleč

Dopravní opatření:
Jako při akci 31 E 108

Zpravování doprovodu vlaku:



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      30

Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Lulči při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 106
2 Místo konání výluky Komořany u Vyškova
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Komořany u Vyškova

Dopravní opatření:
Projíždějící vlaky E trakce v obou směrech projedou po přímé staniční koleji se staženým sběračem. 
Zastavující vlaky obou směrů vjíždějí do stanice se staženým sběračem. Odjíždějící vlaky budou 
z Komořan u Vyškova vysunuty lokomotivou nezávislé trakce za el. dělení pod trolej s napětím.
Lv nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Komořanech u Vyškova při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 107
2 Místo konání výluky Komořany u Vyškova
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech staničních kolejí a obcházecí vedení

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Komořany u Vyškova

Dopravní opatření:
Jako při akci 31 E 110.

Zpravování doprovodu vlaku:
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Komořanech u Vyškova při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 108
2 Místo konání výluky Rousínov
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Rousínov

Dopravní opatření:
Projíždějící vlaky E trakce v obou směrech projedou po přímé staniční koleji se staženým sběračem. 
Zastavující vlaky obou směrů vjíždějí do stanice se staženým sběračem. Odjíždějící vlaky budou z 
Rousínova vysunuty lokomotivou nezávislé trakce za el. dělení pod trolej s napětím.
Lv nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
 „V Rousínově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 109
2 Místo konání výluky Rousínov



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      31

3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech staničních kolejí a obcházecí vedení

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Rousínov

Dopravní opatření:
Jako při akci 31 E 112

Zpravování doprovodu vlaku:
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
 „V Rousínově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 110
2 Místo konání výluky Holubice
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Holubice

Dopravní opatření:
Projíždějící vlaky E trakce ve směru Rousínov - Holubice - Křenovice a opačně projedou po přímé staniční 
koleji se staženým sběračem. Vlaky E trakce ve směru Rousínov - Holubice - Blažovice a opačně a 
zastavující vlaky všech směrů vjíždějí do stanice se staženým sběračem. Odjíždějící vlaky budou z Holubic 
vysunuty lokomotivou nezávislé trakce za el. dělení pod trolej s napětím.
Lv nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr  Přerov os. n. /Olomouc/ - Brno a opačně:  /přes Blažovice
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Holubicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 111
2 Místo konání výluky Holubice
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech staničních kolejí a obcházecí vedení

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Holubice

Dopravní opatření:
Jako při akci 31 E 114

Zpravování doprovodu vlaku:  
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Holubicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 112



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      32

2 Místo konání výluky Křenovice h.n.
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Křenovice h.n.

Dopravní opatření:
Projíždějící vlaky E trakce v obou směrech projedou po přímé staniční koleji se staženým sběračem. 
Zastavující vlaky obou směrů vjíždějí do stanice se staženým sběračem. Odjíždějící vlaky budou z Křenovic 
h.n. vysunuty lokomotivou nezávislé trakce za el. dělení pod trolej s napětím.
Lv nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 113
2 Místo konání výluky Křenovice h.n.
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech staničních kolejí a obcházecí vedení

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Křenovice h.n.

Dopravní opatření:
Jako při akci 31 E 116

Zpravování doprovodu vlaku:
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 114
2 Místo konání výluky Sokolnice-Telnice
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Sokolnice-Telnice

Dopravní opatření:
Projíždějící vlaky E trakce v obou směrech projedou po přímé staniční koleji se staženým sběračem. 
Zastavující vlaky obou směrů vjíždějí do stanice se staženým sběračem. Odjíždějící vlaky budou ze 
Sokolnic-Telnice vysunuty lokomotivou nezávislé trakce za el. dělení pod trolej s napětím.
Lv nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Sokolnicích-Telnici při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 115
2 Místo konání výluky Sokolnice-Telnice



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      33

3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech staničních kolejí a obcházecí vedení

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Sokolnice-Telnice

Dopravní opatření:
Jako při akci 31 E 118

Zpravování doprovodu vlaku:
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Sokolnicích-Telnici při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 116
2 Místo konání výluky Chrlice
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Chrlice

Dopravní opatření:
Projíždějící vlaky E trakce v obou směrech projedou po přímé staniční koleji se staženým sběračem. 
Zastavující vlaky obou směrů vjíždějí do stanice se staženým sběračem. Odjíždějící vlaky budou z Chrlic 
vysunuty lokomotivou nezávislé trakce za el. dělení pod trolej s napětím.
Lv nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Chrlicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

1 Číslo výluky 31 E 117
2 Místo konání výluky Chrlice
3 Odpojí se napětí TV staničních kolejí všech staničních kolejí a obcházecí vedení

4
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Chrlice

Dopravní opatření:
Jako při akci 31 E 120

Zpravování doprovodu vlaku:
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Chrlicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      34

Výluky typu F

vypnutí napětí TV liché nebo sudé skupiny kolejí, případně jen 
některé staniční koleje (napěťové sekce)

Číslo výluky Místo konání výluky Odpojí se napětí TV staničních kolejí č.
1 2 3

31 F 100 Ivanovice na Hané 1, 2, 4
31 F 101 Ivanovice na Hané 3, 5

Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky
4

Ivanovice na Hané
P r o v o z n í a   d o p r a v n í   o p a t ř e n í

5

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce mohou projet se staženými sběrači po hlavní koleji napěťově vyloučené kolejové skupiny, 
není-li tato obsazena nebo vyloučena z provozu a je-li to ve stanici dovoleno. Vlaky E trakce zastavující 
budou vysunuty nezávislou lok. za el. dělení pod trolej s napětím. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Ostrava 
p.j. Přerov.

Zpravování doprovodu vlaku:

31 F 100
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po 1., 2. a 4. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

31 F 101
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
 „V Ivanovicích na Hané při vjezdu, jízdě po 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      35

Číslo výluky Místo konání výluky Odpojí se napětí TV staničních kolejí č.
1 2 3

31 F 103 Vyškov na Moravě 1, 3, 5
31 F 104 Vyškov na Moravě 1, 3
31 F 105 Vyškov na Moravě 5
31 F 106 Vyškov na Moravě 2, 4, 6, 8, 10, 2a
31 F 107 Vyškov na Moravě 8, 10, od UD 3 po UD 4, 5

Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky
4

Vyškov na Moravě
P r o v o z n í   a   d o p r a v n í   o p a t ř e n í

5

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce mohou projet se staženými sběrači po hlavní koleji napěťově vyloučené kolejové skupiny, 
není-li tato obsazena nebo vyloučena z provozu a je-li to ve stanici dovoleno. Vlaky E trakce zastavující 
budou vysunuty nezávislou lok. za el. dělení pod trolej s napětím. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:

31 F 103
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
 „Ve Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po 1., 3. a 5. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

31 F 104
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
 „Ve Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

31 F 105
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
 „Ve Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po 5. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

31 F 106
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
 „Ve Vyškově na Moravě při vjezdu, jízdě po 2., 4. a 6. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

31 F 107
Zpravování nestanoveno



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      36

Číslo výluky Místo konání výluky Odpojí se napětí TV staničních kolejí č.
1 2 3

31 F 108 Luleč 1, 2, 3
31 F 110 Luleč 5

Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky
4

P r o v o z n í   a   d o p r a v n í   o p a t ř e n í
5

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce mohou projet se staženými sběrači po hlavní koleji napěťově vyloučené kolejové skupiny, 
není-li tato obsazena nebo vyloučena z provozu a je-li to ve stanici dovoleno. Vlaky E trakce zastavující 
budou vysunuty nezávislou lok. za el. dělení pod trolej s napětím. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  

31 F 108
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
 „V Lulči při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

31 F 110
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
 „V Lulči při vjezdu, jízdě po 5. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Číslo výluky Místo konání výluky Odpojí se napětí TV staničních kolejí č.
1 2 3

31 F 111 Komořany u Vyškova 1, 3
31 F 113 Komořany u Vyškova kusá a vlečka

Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky
4

Komořany u Vyškova
P r o v o z n í   a   d o p r a v n í   o p a t ř e n í

5

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce mohou projet se staženými sběrači po hlavní koleji napěťově vyloučené kolejové skupiny, 
není-li tato obsazena nebo vyloučena z provozu a je-li to ve stanici dovoleno. Vlaky E trakce zastavující 
budou vysunuty nezávislou lok. za el. dělení pod trolej s napětím. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  

31 F 111
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
 „V Komořanech u Vyškova při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

31 F 113
Zpravování neurčeno



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      37

Číslo výluky Místo konání výluky Odpojí se napětí TV staničních kolejí č.
1 2 3

31 F 114 Rousínov 1, 2
31 F 115 Rousínov 3, 5

Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky
4

Rousínov
P r o v o z n í   a   d o p r a v n í   o p a t ř e n í

5

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce mohou projet se staženými sběrači po hlavní koleji napěťově vyloučené kolejové skupiny, 
není-li tato obsazena nebo vyloučena z provozu a je-li to ve stanici dovoleno. Vlaky E trakce zastavující 
budou vysunuty nezávislou lok. za el. dělení pod trolej s napětím. Lok. nezávislé trakce dodá  DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  

31 F 114
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
 „V Rousínově při vjezdu, jízdě po 1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

31 F 115
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
 „V Rousínově při vjezdu, jízdě po 3. a 5. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

Číslo výluky Místo konání výluky Odpojí se napětí TV staničních kolejí č.
1 2 3

31 F 117 Holubice 1, 3, 5
31 F 118 Holubice 2, 4

Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky
4

Holubice
P r o v o z n í   a   d o p r a v n í   o p a t ř e n í

5
Dopravní opatření:
Vlaky E trakce mohou projet se staženými sběrači po hlavní koleji napěťově vyloučené kolejové skupiny, 
není-li tato obsazena nebo vyloučena z provozu a je-li to ve stanici dovoleno. Vlaky E trakce zastavující 
budou vysunuty nezávislou lok. za el. dělení pod trolej s napětím. Lok. nezávislé trakce dodá  DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  

31 F 117
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Holubicích při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

31 F 118
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Holubicích při vjezdu, jízdě po 2. a 4. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      38

Číslo výluky Místo konání výluky Odpojí se napětí TV staničních kolejí č.
1 2 3

31 F 120 Křenovice h.n. 1, 2, 3
31 F 121 Křenovice h.n. 1, 2
31 F 123 Křenovice h.n. 3

Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky
4

Křenovice h.n.
P r o v o z n í   a   d o p r a v n í   o p a t ř e n í

5
Dopravní opatření:
Vlaky E trakce mohou projet se staženými sběrači po hlavní koleji napěťově vyloučené kolejové skupiny, 
není-li tato obsazena nebo vyloučena z provozu a je-li to ve stanici dovoleno. Vlaky E trakce zastavující 
budou vysunuty nezávislou lok. za  el. dělení pod trolej s napětím. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  

31 F 120
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po 1., 2. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači.”

31 F 121
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po 1. a  2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači.”

31 F 123
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Křenovicích horním nádraží při vjezdu, jízdě po 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      39

Číslo výluky Místo konání výluky Odpojí se napětí TV staničních kolejí č.
1 2 3

31 F 124 Sokolnice-Telnice 1, 2, 4
31 F 125 Sokolnice-Telnice 3, 5, 7
31 F 126 Sokolnice-Telnice 3
31 F 127 Sokolnice-Telnice 4
31 F 128 Sokolnice-Telnice 5, 7

Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky
4

Sokolnice
P r o v o z n í   a   d o p r a v n í   o p a t ř e n í

5
Dopravní opatření:
Vlaky E trakce mohou projet se staženými sběrači po hlavní koleji napěťově vyloučené kolejové skupiny, 
není-li tato obsazena nebo vyloučena z provozu a je-li to ve stanici dovoleno. Vlaky E trakce zastavující 
budou vysunuty nezávislou lok. za el. dělení pod trolej s napětím. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  

31 F 124
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Sokolnicích-Telnici při vjezdu, jízdě po 1. a 2. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

31 F 125
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Sokolnicích-Telnici při vjezdu, jízdě po 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

31 F 126
Směr Přerov os. n. – Brno hl. n. a opačně:
„V Sokolnicích-Telnici při vjezdu, jízdě po 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

31 F 127
Zpravování nestanoveno

31 F 128
Zpravování nestanoveno



SROV  -  sešit  č. 1 - výluky typu B, E, F                                                                                                       Výlukové akce trvalé platnosti                                      40

Číslo výluky Místo konání výluky Odpojí se napětí TV staničních kolejí č.
1 2 3

31 F 129 Chrlice 1, 3
31 F 130 Chrlice 6, 8
31 F 131 Chrlice 2, 4, 6, 8, 4a, 4b, 8a

Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky
4

Chrlice
P r o v o z n í   a   d o p r a v n í   o p a t ř e n í

5

Dopravní opatření:
Vlaky E trakce mohou projet se staženými sběrači po hlavní koleji napěťově vyloučené kolejové skupiny, 
není-li tato obsazena nebo vyloučena z provozu a je-li to ve stanici dovoleno. Vlaky E trakce zastavující
budou vysunuty nezávislou lok. za el. dělení pod trolej s napětím. Lok. nezávislé trakce dodá DKV Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:

31 F 129
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Chrlicích při vjezdu, jízdě po 1. a 3. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

31 F 130
Zpravování nestanoveno

31 F 131
Směr Přerov os. n. /Olomouc/  – Brno hl. n. a opačně:
„V Chrlicích při vjezdu, jízdě po 2. a 4. koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”


